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Forskare inom förmaksflimmer tilldelas sanofi-aventis 
stipendium  
 
Sanofi-aventis bidrar till folkhälsan genom att stötta oberoende patientnära forskning. 
 
– Vi är stolta över att för tredje året i rad få stödja klinisk patientnära forskning, säger Margareta 

Olsson Birgersson, medicinsk chef på sanofi-aventis. 
 
Docent Pyotr Platonov, hjärtspecialist på Universitetssjukhuset i Lund, 
tilldelas sanofi-aventis stipendium 2009 om 200 000 kr för projektet 
Predictors of sinus rhythm maintenance following cardioversion of short 
Duration persistent atrial Fibrillation (CASAF).  
 
Projektet har goda förutsättningar att tillföra kunskaper som kan komma en 
stor grupp patienter med förmaksflimmer till godo. Studien bygger på en 
intressant metod, FAF-EKG, som är icke-invasiv och projektet bör kunna 
tillföra kunskap, inte enbart om metodens kliniska användbarhet i större 
patientgrupper för att styra behandlingsstrategi, utan också en ökad förståelse 
av de elektrofysiologiska mekanismer som är viktiga i övergången från 
kortvarigt förmaksflimmer med god prognos till långvarigt och kroniskt 
förmaksflimmer. 
 
Stipendiet delas ut i samband med kardiologföreningens årsmöte på Kardiovaskulära vårmötet 2010. 
 
 
Om sanofi-aventis forskningsstipendier 
Sanofi-aventis delar i år ut stipendier inom fyra behandlingsområden: diabetes, prostatacancer, 
förmaksflimmer samt multipel skleros. 
 
Stipendiekommittéerna består av representanter för sanofi-aventis och Svenska Cardiologföreningen, 
Svensk Förening för Diabetologi och Svenska Neurologföreningen. 
 
För mer information: 
Margareta Olsson Birgersson, medicinsk chef, sanofi-aventis, 0705-68 75 22 
 
 
Om sanofi-aventis 
Sanofi-aventis är ett ledande globalt läkemedelsföretag som identifierar, utvecklar och distribuerar behandlingslösningar 
som syftar till att förbättra människors liv. Sanofi-aventis är börsnoterat i Paris (EURONEXT: SAN) och i New York 
(NYSE: SNY). www.sanofi-aventis.se 
 


